1.2. Znaczni akcjonariusze

Kapitał zakładowy Spółki, zgodnie z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego, na dzień 30 czerwca 2021 r., jak i na

dzień sporządzenia i publikacji niniejszego sprawozdania wynosił 2.518.420,75 zł i dzielił się na 10.073.683 akcji serii A,

B, C, D i E o wartości nominalnej 0,25 zł każda. Wszystkie akcje są akcjami na okaziciela. Spółka nie wyemitowała akcji

uprzywilejowanych. Każda akcja daje prawo do jednego głosu na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów

na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania niniejszego raportu. Stan posiadania akcji AC S.A. przedstawia

się następująco*:

Akcjonariusz

Liczba akcji/
liczba głosów

na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Udział w kapitale
zakładowym/ w
ogólnej liczbie

głosów na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Zmiana

ilość

Liczba akcji/
liczba głosów

na dzień
przekazania
niniejszego

raportu

Udział w kapitale
zakładowym/ w
ogólnej liczbie

głosów na dzień
przekazania
niniejszego

raportu

OFE PZU „Złota jesień”
reprezentowany przez PTE
PZU S.A.

408.835 4,06% +370.000 778.835 7,73%

WIM sp. z o.o. 757.799 7,52% - 757.799 7,52%

WASKULIT FIZ 707.151 7,02% - 707.151 0 0%

Piotr  Laskowski 0 0% + 707.151 707.151 7,02%

PKO BP Bankowy OFE i PKO
Dobrowolny FE

683.932 6,79% -  683.932 6,79%

Dariusz Kowalczyk 549.835 5,46% - 549.835 5,46%

Nationale Nederlanden OFE 518.304 5,14% - 518.304 5,15%

Pozostali akcjonariusze 6.447.827 64,01% - 370.000 6.077.827 60,33%

Razem 10.073.683 100,00% - 10.073.683 100,00%

* Według uzyskanych ostatnio informacji, a w odniesieniu do PKO BP Bankowy i PKO Dobrowolny FE na podstawie danych wskazanych w
Informacjach o Rocznych Strukturach Aktywów za 2020 r. publikowanych przez Fundusze.
 na podstawie zawiadomienia o nabyciu pakietu akcji i przekroczeniu 5%

1.3. Akcje AC S.A. w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Rada Nadzorcza

Imię i nazwisko

Liczba akcji/
liczba głosów

na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Udział w kapitale
zakładowym/ w
ogólnej liczbie

głosów na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego